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TBMM Genel Kurulunda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Adalet Bakanlığı 

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ün konuşmasının ardından, sataşmadan söz 
okunarak büyüdük biz' dedi. 

Özkoç ile 

Özkoç'un, "Biz, milletvekillerini, gazetecileri, masumları, mağdurları 
koyun' dedik. Balyoz ve 
ve Türkiye için öldüler ama sizin besledikleriniz, terör 

AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin, Özkoç'a yanıt vermek için 
Başkanvekili Mithat Sancar, birleşime 
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"Özür bekliyoruz"

Aranın ardından söz alan AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin, 

Kendisinin, hakimlik sınavına, başörtülü olduğu için giremediğini 
olduğu için ne Alevi 

Kürsüden konuşan hiç kimsesinin AK Parti'ye "terörist" diyemeyeceğini, 
çırpanlar kimlerdi? Zaman gazetesinde 
Karakoyun toplantısındaydı. Birbirimizi suçlamak yerine gerçek FETÖ'cüleri 

Özellikle erkek milletvekillerinin, muazzam hakim bir erkek dil 
dışarıda ne işiniz var 

"Herkesin sevgilisi olarak kalmanı rica ediyorum"

Yeniden kürsüye çıkan Özkoç, "CHP'nin iki tane kırmızı noktası var; 

AK Parti İzmir Milletvekili Alpay Özalan'ı çok sevdiğini belirten Özkoç, "Sizler, hepimizin sevdiği insanlarsınız. Sizi falanca partili olarak 
içerisinde, bize 

Özkoç, hukukun yargılayıp da "Bu terör örgütü mensubudur." demediği 

AK Parti İzmir Milletvekili Alpay Özalan da kendisinin kavganın 

Özalan, "Uluslararası Olimpiyat Komitesinin fair play ödülü verdiği 
daha 

"20 sene kafa attık"

AK Parti Grup Başkanvekili Naci Bostancı, tutanaklarda Engin Özkoç'un, tekrar etmeyeceği bir ifadesinin bulunduğunu hatırlattı. Bunun üzerine Özkoç, "Ben, hiçbir arkadaşımı sarf ettiğim sözün
muhatabı olarak kabul etmem." karşılığını verdi.

MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı'nın, "Gecenin bu saatinde, bu gerginliğinde bile bir sporcu kardeşim mesele olunca sporun ne kadar birleştirici 
Onun için, demek ki Alpay ile beni 
kilometre hızla gelen yarım kiloluk bir cisme biz 20 sene kafa attık. Ufak tefek 

TBMM Başkanvekili Mithat Sancar da bu tür gerilimler normal 
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